АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  22»  марта  2024г.  №    12
с.Кривая Поляна
О прекращении права оперативного
управления на имущество
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом администрации Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения от 13.04.2020 г. №190 администрация Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.Администрации Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области:
- прекратить право оперативного управления на имущество: легковой автомобиль LADA GRANTA, 2014 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTA219110EY104638, цвет серо-синий;
- подготовить акт приема-передачи имущества в казну Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района.
- внести соответствующие изменения в реестр имущества, закрепленного на праве оперативного управления;
- внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Кривополянского сельского поселения  А.А.Ребрун

	УТВЕРЖДАЮ:
Глава Кривополянского сельского поселения
Острогожского муниципального района
Воронежской области
_______________ А.А.Ребрун
от «22» марта 2024 г.
А К Т
обнародования постановления администрации Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района от 22 марта 2024 года № 12 «О прекращении права оперативного управления на имущество

«22» марта 2024 г.
с. Кривая Поляна
Специальная комиссия по обнародованию муниципальных правовых актов Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района в составе:
- председатель специальной комиссии – Ребрун АА..- глава Кривополянского сельского поселения;
члены комиссии:
- Рязанова Л.П.- инспектор по земельным вопросам Кривополянского сельского поселения;
- Рыбалкина З.В.- ведущий специалист администрации Кривополянского сельского поселения;
составила на стоящий акт в том, что 22.03.2024 года обнародован текст постановления главы Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 22 марта 2024 № 12 ««О прекращении права оперативного управления на имущество  путем размещения текста вышеуказанного постановления на информационных стендах, расположенных: здание администрации Кривополянского сельского поселения, ул. Школьная, д. 7,  с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Кривополянского сельского поселения.
В чем и составлен настоящий акт.
Председатель комиссии                                                 А.А.Ребрун
Члены комиссии                                                              Л.П.Рязанова
                                                                                          З.В.Рыбалкина